

N 6236-11  
29/11/2016

6236-11-3-201611291449



ბოლნისის მუნიციპალიტეტის გამგებელს  
ბატონ დავით შერაზადიშვილს  
არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის  
უფროსის კონსტანტინე კორძაძის

### მოხსენებითი ბარათი

ბატონო დავით,

მოგახსენებთ, რომ „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის თანახმად, ბოლნისის მუნიციპალიტეტსა და შპს „მაინტეკ საქართველო“-ს შორის 2016 წლის 1 ნოემბერს გაფორმდა N224/01/16 ხელშეკრულება 2016 წლის 17 ოქტომბერს ქ.ბოლნისში დაფიქსირებული მიწისძვრის შედეგად დაზიანებული საცხოვრებელი სახლების შეკეთების სამუშაოების შესრულებაზე, კერძოდ ქალაქ ბოლნისში, სულხან-საბა ორბელიანის ქუჩა N162-ში მცხოვრები მოქალაქე ლალი ნადირაძის საცხოვრებელი სახლის საძირკვლის გამაგრების სამუშაოები 2515 (ორი ათას ხუთასთხუთმეტი ლარი) ლარი და ქალაქ ბოლნისში, ფარნავაზ მეფის ქუჩა N38/40-ში მცხოვრები მოქალაქე თამარა ულიხანოვას საცხოვრებელი სახლის სახურავის შეკეთების სამუშაოები 5662 (ხუთი ათას ექვსასამოცდაორი ლარი) რომლის საერთო ღირებულება შეადგენს 8177 (რვა ათას ასსამოცდაჩვიდმეტი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.

2016 წლის 16 ნოემბერს N18 წერილით შპს „მაინტეკ საქართველო“-მ წარმოადგინა შესრულებული სამუშაოების საბოლოო აქტი ფორმა №2. 1) ქალაქ ბოლნისში, სულხან-საბა ორბელიანის ქუჩა N162-ში მცხოვრები მოქალაქე ლალი ნადირაძის საცხოვრებელი სახლის საძირკვლის გამაგრების სამუშაოების ღირებულება 2504,11(ორი ათას ხუთასოთხი ლარი და 11 თეთრი) ლარი. 2) ქალაქ ბოლნისში, ფარნავაზ მეფის ქუჩა N38/40-ში მცხოვრები მოქალაქე თამარა ულიხანოვას საცხოვრებელი სახლის სახურავის შეკეთების სამუშაოების ღირებულება 5661,65 (ხუთი ათას ექვსასამოცდაერთი ლარი და 65 თეთრი) ლარი, საერთო ღირებულებით 8165,76 (რვა ათას ასსამოცდახუთი ლარი და 76 თეთრი) ლარი, რომლის შესაბამისადაც უნდა დაფინანსდეს 6532 (ექვსი ათას ხუთასოცდათორმეტი ლარი) ლარი, სამუშაოების საბოლოო ღირებულების 80%, ხოლო 1633,76 (ათას ექვსასოცდაცამეტი ლარი და 76 თეთრი) ლარი, სამუშაოების ღირებულების 20%-ის ანაზღაურება განხორციელდება ექსპერტიზის დასკვნის შესაბამისად.

ამ ეტაპზე ასანაზღაურებელი თანხა არის 6532 (ექვსი ათას ხუთასოცდათორმეტი ლარი) ლარი.

მიმწოდებლის რეკვიზიტი;

ს/კ 425361253

ს.ს. „საქართველოს ბანკი“;

ბ/კ BAGAGE22;

ა/ა GE02BG0000000645376500.

გთხოვთ, თქვენს რეაგირებას.

პატივისცემით,

კონსტანტინე კორძაძე

2003  
4529

შესრულებული სამუშაოს მიღება - ჩაბარების

აქტი

16 ნოემბერი 2016 წ.

ერთის მხრივ (დამკვეთი), ბოლნისის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის, სამშენებლო სამუშაოების მონიტორინგის განყოფილების მთავარი სპეციალისტი კახაბერ მანდარიას სახით, და მეორეს მხრივ (შემსრულებელი), შ.პ.ს. „მაინტექ საქართველო“-ს დირექტორის ზამური ჭითანავას სახით ვადგენთ წინამდებარე მიღება - ჩაბარების აქტს, 2016 წ. 1 ნოემბერს №224/02/16 ხელშეკრულების საფუძველზე (ქ. ბოლნისში, ს.ს. ორბელიანის ქუჩა #162-ში მცხოვრები მოქალაქე ლალი ნადირაძის საცხოვრებელი სახლის საძირკვლის გამაგრების სამუშაოები 2504.11 ლარი, ქ. ბოლნისში, ფარნავაზ მეფის ქუჩა #39/40-ში მცხოვრები მოქალაქე თამარა ულიხანოვას საცხოვრებელი სახლის სახურავის შეკეთების სამუშაოები 5661,65 ლარი).

შესრულებული სამუშაოს ღირებულება ჯამში შეადგენს 8165,76 (რვაათას ას სამოცდახუთი ლარი და სამოცდათექვსმეტი თეთრი) ლარს.

ბოლნისის მუნიციპალიტეტის გამგეობის  
არქიტექტურისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების  
სამსახურის, სამშენებლო სამუშაოების მონიტორინგის  
განყოფილების მთავარი სპეციალისტი



კახაბერ მანდარია

შპს „მაინტექ საქართველო“

დირექტორი:



ზამური ჭითანავა



| 2 | 3                         | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10   | 11      |
|---|---------------------------|---|---|-----|---|---|---|------|---------|
|   | გეგმიური დავროვნება       |   |   | 6%  |   |   |   |      | 116,63  |
|   | გაუთვალისწინებელი ხარჯები |   |   | 3%  |   |   |   | სკკლ | 2060,55 |
|   | დღგ                       |   |   | 18% |   |   |   | სკკლ | 61,58   |
|   |                           |   |   |     |   |   |   |      | 2122,13 |
|   |                           |   |   |     |   |   |   | სკკლ | 381,98  |
|   |                           |   |   |     |   |   |   | სკკლ | 2504,11 |



შპს „მაინტექ საქართველო“-ს დირექტორი:

/ზ. ჭითანავა/

ბოლნისის მუნიციპალიტეტის გაშვების არქიტექტურისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის, სამშენებლო სამუშაოების მონიტორინგის განყოფილების მთავარი სპეციალისტი

ზ. ჯღ

კაზაბეკი მანდარია



ქბოლნისში ფარნავაზ მეფის ქ. №38-40 საცხოვრებელი სახლის სახურავის შეკეთების სამუშაოების შესრულება

ფორმა №2

16 ნოემბერი 2016 წ.

|       |  | სამუშაოს დასახელება                             | განზ. | ნორმა<br>კანზ.<br>ერთეულ<br>ზე | მოცულობა | მასალა       |         | ხელფასი      |         | სულ<br>დანახარჯი |
|-------|--|-------------------------------------------------|-------|--------------------------------|----------|--------------|---------|--------------|---------|------------------|
|       |  |                                                 |       |                                |          | ერთ.<br>ფასი | ჯამი    | ერთ.<br>ფასი | ჯამი    |                  |
| 2     |  | 3                                               | 4     | 5                              | 6        | 7            | 8       | 9            | 10      | 11               |
|       |  | არსებული გადახურვის დემონტაჟი                   | კმ    |                                | 127,3    |              |         | 1            | 127,3   | 127,3            |
|       |  | ახალი ხის მზიდი კონსტრუქციების მოწყობა          | კმ    |                                |          |              |         |              |         |                  |
|       |  | ხის კოტი 160X80 20.4 გ/მ                        | კმ    |                                | 0,26     |              |         |              |         |                  |
|       |  | ნოვნიკი 160X80 96 გ/მ                           | კმ    |                                | 1,2      |              |         |              |         |                  |
|       |  | კეხის გრძივი 150X50 17 გ/მ                      | კმ    |                                | 0,12     |              |         |              |         |                  |
|       |  | მაკერდლატი 50X200 1,3/მ                         | კმ    |                                | 0,17     |              |         |              |         |                  |
|       |  | ღარი 100X100 13,6/მ                             | კმ    |                                | 0,13     |              |         |              |         |                  |
|       |  | წოდანა 50X150 17,3/მ                            | კმ    |                                | 0,12     |              |         |              |         |                  |
|       |  | ფიცარი ხისით 30მ                                | კმ    |                                | 0,1      |              |         |              |         |                  |
|       |  | ღარტყა 60X40 221 გ/მ                            | კმ    |                                | 0,53     |              |         |              |         |                  |
| 5,1,1 |  | სულ ხის მასალა 4,91 კმ                          | კმ    |                                | 2,63     | 460,00       | 1209,80 | 100          | 263,00  | 1472,80          |
|       |  | ღითინის ანკერი                                  | კმ    |                                | 10       | 5,00         | 50,00   |              |         | 50,00            |
|       |  | სახურავის მოწყობა მთლიანად თუნუქის შიგრი 0,5 მმ | კმ    |                                | 116      |              |         | 5            | 580,00  | 580,00           |
| 1,4,5 |  | მთლიანად კონსტრუქციის თუნუქის შიგრი 0,5მმ       | კმ    | 1,15                           | 133,4    | 8,5          | 1133,90 |              |         | 1133,90          |
| 9,28  |  | სკვადის თუნუქის                                 | ც     | 6                              | 696      | 0,1          | 69,60   |              |         | 69,60            |
|       |  | ფრინგის შიგრი                                   | გ/მ   |                                | 17       |              |         | 4            | 68,00   | 68,00            |
| 1,5,5 |  | მთლიანად თუნუქის ფურცელი                        | კმ    | 1                              | 17       | 6,9          | 117,30  |              |         | 117,30           |
| 9,28  |  | სკვადის თუნუქის                                 | ც     | 3                              | 51       | 0,1          | 5,10    |              |         | 5,10             |
|       |  | წყაღმიწველი ღარის ფურცელი"-ს მოწყობა            | გ/მ   |                                | 17       |              |         | 5            | 85,00   | 85,00            |
|       |  | წყაღმიწველი ღარი                                | გ/მ   |                                | 18,7     | 3,5          | 65,45   |              |         | 65,45            |
|       |  | სამაგრები                                       | გ/მ   | 1,1                            | 68       | 1,4          | 95,20   |              |         | 95,20            |
|       |  | წყაღმიწველი ძაბრების მოწყობა                    | ც     |                                | 2        | 7            | 14      | 5            | 10,00   | 24,00            |
|       |  | წყაღმიწველი ძაბრები 100 სამაგრებით              | ც     |                                | 7,04     | 4,2          | 29,57   | 1            | 7,04    | 36,61            |
|       |  | სულ დანახარჯები                                 | გ/მ   | 1,1                            | 7,04     |              | 2789,92 |              | 1140,34 | 3930,26          |

|   |   |   |                                            |   |   |     |   |   |   |     |         |
|---|---|---|--------------------------------------------|---|---|-----|---|---|---|-----|---------|
| 2 | 2 | 3 |                                            | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10  | 11      |
| 2 | 2 | 3 |                                            | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10  | 11      |
|   |   |   | ტრანსპორტის ხარჯი (მასალის დირექტულებიდან) |   |   | 5%  |   |   |   |     | 139,50  |
|   |   |   | შენიშვნები ხარჯები                         |   |   | 8%  |   |   |   | სულ | 4069,75 |
|   |   |   | გამოყენებული დანახარჯები                   |   |   | 6%  |   |   |   | სულ | 325,58  |
|   |   |   | გაყიდვების წინასწარი ხარჯები               |   |   | 3%  |   |   |   | სულ | 4659,05 |
|   |   |   | დღგ                                        |   |   | 18% |   |   |   | სულ | 138,95  |
|   |   |   |                                            |   |   |     |   |   |   | სულ | 4798,00 |
|   |   |   |                                            |   |   |     |   |   |   | სულ | 863,64  |
|   |   |   |                                            |   |   |     |   |   |   | სულ | 5661,65 |

შპს „მაინტექ საქართველი“-ს დირექტორი:

რ. ჯიბრაძე



ბოლნისის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის, სამშენებლო სამუშაოების მონიტორინგის განყოფილების მთავარი სპეციალისტი

ვახაგერ მანდარია

საგადასახადო ანგარიშგაქვურა

ფორმა № III-05

გამტკიცებულია საერთაშორისო ფინანსთა უწყველობის

31.12.2010 № N936 ბუღალტრული

გადაგზავნილი

1 ეა-40 2122737

3 ნომერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე, თვეები, კვარტალი)

4 18 ნომერი 2016

გაბიჯების მართვა  
(როგორც, თვე, თვეები, კვარტალი)

5

გამყიდველი

5.1 4 2 5 3 6 1 2 5 3

(აღიღწეულიაგრო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 2 5 3 9 3 9 6 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს შინტეკ საერთაშორისო

(თანამდებარეობა, სახელი, გვარი)

6.2 ბოლნისის მუნიციპალიტეტი

(თანამდებარეობა, სახელი, გვარი)

| საქონლის (დამსახურების) დასახელება                                                                                                         | ბომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (დამსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩაღებამდე | მათ შორის   |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------|---------------|
|                                                                                                                                            |               |                               |                                                               | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| ქ. ბოლნისში, ფარხაგაზ შეფის ქ. 39/40-ში მცხოვრები მოქალაქე თამარა ულიხანოვას საცხოვრებელი სახლის სასაფლაოს შეკეთების სამუშაოების შესრულება | დამსახურება   |                               | 5661,7600                                                     | 863,6600    | 0,0000        |
| სულ                                                                                                                                        |               |                               | 5661,76                                                       | 863,66      | 0             |

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ივლისი, 2016 წ. სხვა უფლებამოსილი პირის

შეიღებულს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დასტურებულია საქართველოს ვისამსია პირი, ტერიტორიული ერთეული

მ/ს 12.2018 № N 996 წლის ბოთანილი

გადაგზავნილი

1 ეა-40 2122726

3 ნომერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე, თვე, წელი)

4 18 ნომერი 2016

გამოწერის თარიღი  
(თვე, თვე, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 2 5 3 6 1 2 5 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს შინტეკ საერთოელო

(თარიღი, სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 2 5 3 9 3 9 6 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 ბოლნისის მუნიციპალიტეტი

(თარიღი, სახელი, გვარი)

| საქონლის (მომსახურების) დასახელება                                                                                                            | ზომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით | შპს შინტეკ  |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------|-------------|---------------|
|                                                                                                                                               |               |                               |                                                             | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| ე. ბოლნისში, ს.ს. ორბელიანის ქუჩა #162-ში მცხოვრები მოქალაქე ლალი ზადირაძის საცხოვრებელი სასახლის სამირკვლის გამაგრების სამუშაოების შესრულება | მომსახურება   |                               | 2504,1100                                                   | 381,9800    | 0,0000        |
| სულ                                                                                                                                           |               |                               | 2504,11                                                     | 381,98      | 0             |

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ფელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა ბ.ა.

ხელმოწერა ბ.ა.